
Uchwała Nr 118/105/2005 
Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 września 2005 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw udzielania uczniom Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych w roku szkolnym 2005/2006 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku 
z § 6 ust. 1-3 Regulaminu udzielania uczniom szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych w roku szkolnym 2005/2006, przyjętego uchwałą Nr XXVI/115/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2005 r. 

W wykonaniu uchwały Nr XXVI/115/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
29 czerwca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania uczniom szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku szkolnym 2005/2006 powołuje się 
komisję do spraw przyznawania stypendiów uczniom Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, zwaną dalej komisją w następującym składzie: 

1) Katarzyna Zywert - z-ca dyrektora szkoły 
2) Marta Veith - pedagog 
3) Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel organu prowadzącego 
4) Małgorzata Piaskowska - przedstawiciel organu prowadzącego 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

§2 

Na przewodniczącego komisji wyznacza się Danutę Krzyżanowską. 

§3 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Czesława Maciaszek 

2. Benedykt Dudek 

RAD 

Ba ra Lech 

PRAWNY 


